
 

 

 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня 2024 року                                                                             № 336 

 Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на розміщення                                                        

зовнішньої реклами ТОВ "ВК ПРОФІ" 

 

         Розглянувши клопотання директора Товариства з обмеженою 

відповідальністю "ВК ПРОФІ" Вербицького Романа Володимировича, подані 

матеріали щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами, відповідно 

до частини першої статті 16  Закону України "Про рекламу", пункту 20 Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів У країни № 2067 від 29.12.2003 року,  зі змінами від 16.12.2015 № 1173,  

керуючись підпунктом  13 пункту "а" частини 1 статті 30, частиною 6  статті 59 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",  виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.      Надати Товариству з обмеженою відповідальністю "ВК ПРОФІ" дозвіл  на 

розміщення двох рекламних засобів (двостороння конструкція розмірами 3000 х 

6000 мм за адресою: узбіччя траси Н-07 при в’їзді в село Гоголів на 37+050 км та 

42+200 км при виїзді з села Гоголів   Броварського району Київської області).                                                                                                                  
2.   Товариству з обмеженою відповідальністю "ВК ПРОФІ" дотримуватись вимог 

Закону України "Про рекламу" та Порядку розміщення зовнішньої реклами  на 

території Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області, затвердженого рішення Великодимерської селищної ради від 28 березня 

2024 року  № 2113 LXIV-VIII. 

3.        Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                        Олександр БОРСУК 



 

 

 

 

 


